
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001041 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 Ano 8

Contrato

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 
Página 1 de 1

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 096
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F99083938FA5178823CD2634FC7300E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001041 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 Ano 8

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 014/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 014/2025. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2025. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA. 
CONTRATADA: P R MATOS COSTA, estabelecida na Rua Primavera, nº 81, Bairro Teotônio Vilela, 
CEP: 45.657-140, Ilhéus – Bahia, CEP 45.028-010, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 
(CNPJ) sob o número 08.097.550/0001-82. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e desobstrução de 
bueiros, boca de lobo e canais de rede de drenagem e esgoto (rede mista), durante os dias de chuvas, 
que alagaram as vias públicas do município de Ibirataia/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 

ASSINATURA: 16/01/2025.  

VIGÊNCIA: 30/01/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.03 Secretaria Municipal de 
Governo

2.031 - Manutenção das Ações 
Administrativas da Secretaria de 

Governo.

3.3.90.39.00 - Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Fonte: 1500 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 097
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F99083938FA5178823CD2634FC7300E


		2025-02-17T14:18:26-0300




